
Smlouva o spolupráci mezi Oblastní nemocnicí Náchod a Vysokou školou fyzioterapie se sídlem ve Vratislavi podepsána - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 22 Listopad 2016 08:15

Za účasti starosty Náchoda Jana Birke byla v pondělí 21. listopadu 2016 v budově Městského
úřadu Náchod podepsána Smlouva o vzájemné spolupráci, inovování a zdokonalování efektivity
vzdělávání pro potřeby současného trhu práce mezi Oblastní nemocnicí v Náchodě a Vysokou
školou fyzioterapie se sídlem ve Vratislavi.
Smlouvu podepsali předseda představenstva Oblastní nemocnice Náchod Ing. Zbyněk
Chotěborský a Dr. Andrzej Bugajski, prorektor Vysoké školy fyzioterapie ve Vratislavi.

           {jathumbnail off}  

"Vzhledem k nedostatku fyzioterapeutů na českém trhu jsme se rozhodli oslovit zástupce
vratislavské Vysoké školy fyzioterapie, zda bychom mohli představit Oblastní nemocnici a
nabídnout studentům pracovní uplatnění v jejich oboru," řekl předseda představenstva Ing.
Zbyněk Chotěborský.

  

"Vratislavkou vysokou školu jsme vybrali záměrně, protože jedna její absolventka u nás na
oddělení již delší dobu pracuje a jsme s její prací maximálně spokojeni. Od září letošního roku
nastoupili další čtyři fyzioterapeuti právě z vratislavské školy a věříme, že další se ještě
rozhodnou a nastoupí po ukončení studia," uvedla vedoucí fyzioterapeutka rehabilitačního
oddělení Andrea Poštolková.

  

"V současné době se chystáme přijímat také pacienty z Polska, pro něž budou rodilí mluvčí
obrovský bonus," uvedl při podpisu smlouvy předseda představenstva Ing. Zbyněk
Chotěborský.

  

"Oceňuji, že česko-polská spolupráce dostává tento další rozměr. Náchod je město, které se
snaží jít na poli vzájemné příhraniční spolupráce příkladem a toto je další důkaz, že se to může
dařit i v různých oborech. Proto jsem rád, že k podpisu smlouvy o spolupráci dochází právě na
půdě náchodské radnice a věřím, že to bude přínosem pro občany na obou stranách hranice,"
dodal starosta Náchoda Jan Birke.

 1 / 2



Smlouva o spolupráci mezi Oblastní nemocnicí Náchod a Vysokou školou fyzioterapie se sídlem ve Vratislavi podepsána - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 22 Listopad 2016 08:15

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4449:smlouva-o-spolupraci-mezi-oblastni-nemocnici-nachod-a-vysokou-skolou-fyzioterapie-se-sidlem-ve-vratislavi-podepsana&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4449:smlouva-o-spolupraci-mezi-oblastni-nemocnici-nachod-a-vysokou-skolou-fyzioterapie-se-sidlem-ve-vratislavi-podepsana&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4449:smlouva-o-spolupraci-mezi-oblastni-nemocnici-nachod-a-vysokou-skolou-fyzioterapie-se-sidlem-ve-vratislavi-podepsana&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460

